FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 059/2024.

Dispõe sobre a nomeação da Diretora de Controladoria,  a Srª.
MARIA MONICA DE BRITO SILVA.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE JANDUÍS, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais;

                        R E S O L V E:

                               Art. 1º - Fica nomeada, a senhora MARIA
MONICA DE BRITO SILVA, CPF: 025.827.014-40, para o Cargo
de  Diretora  de  Controladoria  desta  Câmara  Municipal  de
Janduís/RN.

                               Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Janduís/RN, 02 de dezembro de 2024.

REGISTRE-SE.
                                   PUBLIQUE-SE.
                                   E CUMPRA-SE.

WALTER MARTINS VERAS NETO
Vereador Presidente

Publicado por: WALTER MARTINS VERAS NETO
Código Identificador: 81602677

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/12/2024.
EDIÇÃO 2048. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br